MUNICÍPIO DE AGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI Nº 22/2024

Autoria: Orlando Cardoso Pereira
Nº do Protocolo: 111/2024
Protocolado em: 19/12/2024 08h19

Com cordial  visita,  sirvo-me do presente,  para
externar  os  votos  de  estima,  e  na  sequência
encaminhar a Vossa Excelência, o projeto de Lei
anexo,  que:  Dispões  sobre:  AUTORIZAÇÃO  AO
EXECUTIVO  MUNICIPAL  PARA  CONCEDER  O
AUMENTO DO VALOR DA SUBVENÇÃO DESTINADA
À FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SANTANA
DE ÁGUA BOA/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Ao  ensejo,  manifesto-lhe  protestos  de  elevado
apreço  e  distinta  consideração,  a  toda  Casa
Legislativa

Projeto de Lei

Orlando Cardoso Pereira
Prefeito(a) Municipal

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:07:24 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
rla

nd
o

Ca
rd

os
o

Pe
re

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 J4
6M

M
-A

O
AU

E-
VZ

ZD
K-

83
W

X3
-O

Q
W

N
W

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA, nº 14, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - AGUA BOA - MG - Email:
prefeituraaguaaboa@gwlegis.com.br - CNPJ nº 18.085.563/0001-95

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/J46MM-AOAUE-VZZDK-83WX3-OQWNW
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/J46MM-AOAUE-VZZDK-83WX3-OQWNW

MUNICÍPIO DE AGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Projeto de Lei FUNSAN Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:07:24 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
rla

nd
o

Ca
rd

os
o

Pe
re

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 J4
6M

M
-A

O
AU

E-
VZ

ZD
K-

83
W

X3
-O

Q
W

N
W

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA, nº 14, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - AGUA BOA - MG - Email:
prefeituraaguaaboa@gwlegis.com.br - CNPJ nº 18.085.563/0001-95

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/arquivo/6762d94f4278f.pdf
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/J46MM-AOAUE-VZZDK-83WX3-OQWNW

MUNICÍPIO DE AGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Lei Nº 22/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/12/2024 11:16:06
Hash Interno: duzsngoqeifyalzuzrwc3ul4ipu6dmxzimp54xp7

Chave de Verificação

J46MM-AOAUE-VZZDK-83WX3-OQWNW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

902.***.***-49 Orlando Cardoso Pereira Assinado em 18/12/2024 11:22

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:07:24 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
rla

nd
o

Ca
rd

os
o

Pe
re

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 J4
6M

M
-A

O
AU

E-
VZ

ZD
K-

83
W

X3
-O

Q
W

N
W

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA, nº 14, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - AGUA BOA - MG - Email:
prefeituraaguaaboa@gwlegis.com.br - CNPJ nº 18.085.563/0001-95

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/204/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/J46MM-AOAUE-VZZDK-83WX3-OQWNW
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/J46MM-AOAUE-VZZDK-83WX3-OQWNW